
Magických předmětů nikdy nemůžeš mít příliš mnoho! Podívej 
se, co všechno si Harry nakoupil v Příčné ulici, a vyznač mezi 

dvěma obrázky deset rozdílů. Představ si, že ti přišel dopis z Bradavic! Je čas si 
sbalit do školy. Co si s sebou vezmeš? 

VÝBAVA DO KOUZELNICKÉ ŠKOLY

• Velký kufr
• Rodinnou fotografii
• Sovu

• Plakát 
• Něco k snědku 
• Potkana 

• Knihy
• Knihy
• Ještě nějaké knihy

Který z mazlíčků tě do Bradavic doprovodí?

Ropucha Výr Krysa Sova sněžná Kočka

VÍŠ, ŽE…

se hodí vzít si s sebou do Bradavic pořádně 
teplý svetr? Zimy totiž v této kouzelnické 

škole dokážou být skutečně mrazivé. 
4 5

BOA_6401_inside_fonty_LNH_CZ.indd   4-5BOA_6401_inside_fonty_LNH_CZ.indd   4-5 12.02.2021   11:05:3612.02.2021   11:05:36



Griphook sní o dědictví Godrica Nebelvíra. Najdi ho mezi svými 
LEGO® doplňky, polož ho do bubliny a obkresli ho. 

Jejda, kouzlo Geminio se nechce zastavit. Najdi pohár, který 
není překryt žádným jiným – to je ten jediný pravý. 

Tyto kouzelné předměty kdysi patřily zakladatelům 
Bradavic. Když si přečteš jejich popisy, dozvíš se o nich víc.

KOUZELNÉ ARTEFAKTY

POHÁR HELGY Z MRZIMORU DIADÉM ROWENY Z HAVRASPÁRU

MEDAILONEK SALAZARA ZMIJOZELA MEČ GODRICA NEBELVÍRA

Chrání jej kouzlo Geminio. Každého, kdo 
se ho dotkne, zavalí tisíce kopií pravého 

pohárku. 
Legenda praví, že bystří mysl toho, 

kdo si ho nasadí.

Před lety padl do rukou Lorda 
Voldemorta. Od té doby se každý, kdo ho 

nosí, začne chovat zle. 

Vyrobili ho skřetové a jen oni jej 
dokážou rozeznat od stovek jeho 

napodobenin.6 7

BOA_6401_inside_fonty_LNH_CZ.indd   6-7BOA_6401_inside_fonty_LNH_CZ.indd   6-7 12.02.2021   11:05:3812.02.2021   11:05:38


